2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Верх-Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

19.03.2021 № 5       	           	                                                   с. Верх-Аллак

	О внесении дополнения в решение Верх-Аллакского сельского Совета депутатов от 20.12.2012 № 48 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за сдаваемое в аренду имущество муниципальной собственности муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии со ст.23 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края,  в целях совершенствования арендных отношений

сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

	1. Внести дополнение в Положения о порядке определения размера арендной платы за сдаваемое в аренду имущество муниципальной собственности муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, утвержденное решением Верх-Аллакского сельского Совета депутатов от 20.12.2012 № 48:
          2.7. Установить минимальную ставку арендной платы при сдачи в аренду основных фондов ( кроме недвижимого) – 6 процентов в год от первоначальной балансовой стоимости с учетом последней переоценки.
[bookmark: bssPhr11][bookmark: a7]2. Обнародовать данное решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (Пугачёва О.Ю.).

Председатель сельского Совета депутатов                                  Е.В. Перевалова